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			Wsparcie przedsiębiorczości osób niepełnosprawnych

		

	
			
			
Fundacja Eudajmonia zaprasza wszystkich zainteresowanych do wzięcia udziału w pierwszym spotkaniu informacyjnym na temat projektu „MENTOR – kompleksowy projekt wsparcia i promocji przedsiębiorczości osób niepełnosprawnych”.
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Spotkanie odbędzie się 16.07.2013 r. we Wrocławiu na ul. Ostrowskiego 30b, sala 101, o godz. 14.00.

Daty kolejnych spotkań zostaną ogłoszone w najbliższym terminie. Planuje się realizację spotkań w następujących miejscowościach: Bolesławiec, Polkowice, Legnica, Świdnica.

OSTATNIE BEZZWROTNE DOTACJE

dla osób z orzeczoną niepełnosprawnością

  

MOŻESZ OTRZYMAĆ NAWET: 32 500 zł

+ 4 200 zł (wsparcie pomostowe)

+ 4 800 zł (przedłużone wsparcie pomostowe)

41 500 zł!!!

Jeżeli osoby zainteresowane spełniają poniższe warunki:

	posiadają status osoby niepełnosprawnej,
	w momencie przystąpienia do projektu ukończyły 18 rok życia i nie ukończyły 64 lat,
	mają miejsce zamieszkania lub nauki na terenie województwa dolnośląskiego
	pozostają bez zatrudnienia – w tym bezrobotni zarejestrowani w PUP i osoby uczące się,
	nie posiadały zarejestrowanej działalności gospodarczej w okresie 1 roku przed przystąpieniem do projektu,
	nie są wyłączone ze wsparcia z przyczyn określonych w szczegółowych zasadach realizacji wybranych form wsparcia w ramach Działania POKL 6.2,

Dodatkowo jako uczestnicy projektu preferowane będą osoby:

	z lekkim i znacznym stopniem niepełnosprawności (+5 pkt. w rekrutacji)
	po 45 roku życia (+5 pkt. w rekrutacji)

Zapewnia się:

	szkolenia z zakresu rejestracji i prowadzania działalności gospodarczej – 64 godz./ grupę
	doradztwo grupowe i indywidualne obejmujące:

a) konsultacje grupowe – 8 godz./grupę

b) indywidualne doradztwo dla każdego uczestnika – 8 godz./uczestnika

	konsultacje grupowe psychologiczne – 8 godz./grupę
	konsultacje psychologiczne indywidualne -1 godz./uczestnika
	30 dotacji inwestycyjne w kwocie przeciętnie 32 500 zł/uczestnika
	30 dotacji w ramach podstawowego wsparcia pomostowego w kwocie średnio 700 zł/miesięcznie przez okres pierwszych 6 miesięcy prowadzenia działalności gospodarczej oraz 12 godz. doradztwa specjalistycznego
	20 dotacji w ramach podstawowego wsparcia pomostowego w kwocie średnio 800 zł/miesięcznie

przez okres pierwszych 6 miesięcy prowadzenia działalności gospodarczej oraz 12 godz. doradztwa specjalistycznego

Dla osób, które nie wykażą predyspozycji do samodzielnego prowadzenia działalności gospodarczej Projektodawca zaproponuje wsparcie doradcy zawodowego.
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